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１８　附 録

１８－１　歴代市議会議長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   

就 任 期 間退 任 年 月 日就 任 年 月 日氏 名歴 順
１年１月３０． ４．３０昭和２９． ３．１０昭和吉　 田　 善 治 郎初 代
２年３月３２． ８． ５３０． ５．１０山　 本　 英 之 助２ 代
１年８月３４． ４．３０３２． ８． ５山　 本　 英 之 助３ 代
２年　　３６． ５．１６３４． ５．１４吉　 田　 善 治 郎４ 代
１年２月３７． ７． ５３６． ５．１６吉　 田　 善 治 郎５ 代
　　９月３８． ４．３０３７． ７． ５関　 口　 忠　 平６ 代
１年１１月４０． ４．３０３８． ５．１３星　 野　 利　 祐７ 代
２年　　４２． ４．３０４０． ４．３０星　 野　 利　 祐８ 代
１年１１月４４． ４．２５４２． ５．１６濁　 川　 勇　 蔵９ 代
２年　　４６． ４．３０４４． ４．２５濁　 川　 勇　 蔵１０代
２年１月４８． ６．２５４６． ５．１４濁　 川　 勇　 蔵１１代
１年１０月５０． ４．３０４８． ６．２５濁　 川　 勇　 蔵１２代
２年　　５２． ５．２７５０． ５．１５吉　 井　 進　 吾１３代
１年１１月５４． ４．３０５２． ５．２７大　 塚　 謙　 二１４代
２年　　５６． ５．１１５４． ５．１０大　 塚　 謙　 二１５代
１年１１月５８． ４．３０５６． ５．１１水　 内　 信　 雄１６代
２年　　６０． ５．１６５８． ５．１２小　 泉　 一　 郎１７代
１年１１月６２． ４．３０６０． ５．１６大　 塚　 謙　 二１８代
２年　　元． ５．１０平成６２． ５．１１木　 村　 一　 男１９代
１年１１月 ３． ４．３０元． ５．１０平成木　 村　 一　 男２０代
２年　　 ５． ５．１２ ３． ５．１０小　 林　 聡　 朗２１代
１年１１月 ７． ４．３０ ５． ５．１２塚　 田　 喜　 信２２代
２年　　 ９． ５．１３ ７． ５．１１阿　 部　 和　 之２３代
１年７月１０． １１．２２ ９． ５．１３関　 　 　 広　 一２４代
    ４月１１． ４．３０１０． １２． ９広　 川　 寛　 一２５代
２年　　１３． ５．１１１１． ５．１３米　 山　 　 　 厚２６代
１年１１月１５． ４．３０１３． ５．１１広　 井　 　 　 一２７代
２年　　１7． ５．１１１５． ５．１３吉 原 正 幸２８代
１年１１月１９． ４．３０１７． ５．１１猪　 又　 周　 治２９代
２年　　２１． ５．１２１９． ５．１１吉　 原　 正　 幸３０代
１年１１月２３． ４．３０２１． ５．１２風　 間　 順　 一３１代
２年　　２５． ５．１０２３． ５．１１久 保 田　 久　 栄３２代
１年１１月２７． ４．３０２５． ５．１０風　 間　 順　 一３３代

 現在に至る２７． ５．１２久 保 田　 久　 栄３４代
資料：市議会事務局

（平成28年７月１日現在）
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１８－２　歴代市議会副議長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 
就 任 期 間退 任 年 月 日就 任 年 月 日氏 名歴 順
　　１月２９． ３．１７昭和２９． ３．１０昭和金　 子　 泰　 助初 代
１年１月３０． ４．３０２９． ３．１８和　 田　 平 一 郎２ 代
２年３月３２． ８． ５３０． ５．１０和　 田　 平 一 郎３ 代
１年８月３４． ４．３０３２． ８． ５和　 田　 平 一 郎４ 代
２年　　３６． ５．１６３４． ５．１４星　 野　 利　 祐５ 代
１年２月３７． ７． ５３６． ５．１６和　 田　 平 一 郎６ 代
　　１０月３８． ４．３０３７． ７． ５和　 田　 平 一 郎７ 代
１年１１月４０． ４．３０３８． ５．１３大　 塚　 謙　 二８ 代
２年　　４２． ４．３０４０． ４．３０大　 塚　 謙　 二９ 代
１年１１月４４． ４．２５４２． ５．１６吉　 井　 進　 吾１０代
２年　　４６． ４．３０４４． ４．２５吉　 井　 進　 吾１１代
２年２月４８． ６．２５４６． ５．１４糸　 井　 時　 幸１２代
１年１０月５０． ４．３０４８． ６．２５舟　 山　 栄 三 郎１３代
２年　　５２． ５．２７５０． ５．１５糸　 井　 時　 幸１４代
１年１１月５４． ４．３０５２． ５．２７佐　 藤　 　 　 稔１５代
２年　　５６． ５．１１５４． ５．１０長 谷 川　 政　 一１６代
１年１１月５８． ４．３０５６． ５．１１小　 泉　 一　 郎１７代
２年　　６０． ５．１６５８． ５．１２本　 田　 善　 治１８代
１年１１月６２． ４．３０６０． ５．１６関　 　 　 広　 一１９代
２年　　元． ５．１０平成６２． ５．１１長 谷 川　 政　 一２０代
１年１１月 ３． ４．３０元． ５．１０平成平　 沢　 要 一 郎２１代
２年　　 ５． ５．１２ ３． ５．１０広　 井　 庄　 一２２代
１年１１月 ７． ４．３０ ５． ５．１２佐　 藤　 親　 一２３代
２年　　 ９． ５．１３ ７． ５．１１横　 田　 夘　 一２４代
１年７月１０． １２． ９ ９． ５．１３広　 川　 寛　 一２５代
    ４月１１． ４．３０１０． １２． ９米　 山　 　 　 厚２６代
２年　　１３． ５．１１１１． ５．１３広　 井　 　 　 一２７代
１年１１月１５． ４．３０１３． ５．１１新　 保　 好　 雄２８代
２年　　１７． ５．１１１５． ５．１３石　 坂　 和　 男２９代
１年１１月１９．　４．３０１７．　５．１１西　 沢　 代　 三３０代
２年　　２１．　５．１２１９．　５．１１大　 平　 　 　 貢３１代
１年１１月２３．　４．３０２１．　５．１２岩　 渕　 　 　 清３２代
２年　　２５．　５．１０２３．　５．１１柳　 田　 宏　 光３３代
１年１１月２７．　４．３０２５．　５．１０本　 田　 　 　 剛３４代

現在に至る２７．　５．１２田　 中　 　 　 淳３５代
資料：市議会事務局

（平成２8年７月１日現在）

１８－４　歴代副市長

就 任 期 間退 任 年 月 日就 任 年 月 日氏 名歴 順
３年９月２２． １２．２５平成１９． ４． １平成大　 塚　 昇　 一初 代
３年８月２６．  ９．２２２２． １２．２６大　 塚　 昇　 一２ 代

現在に至る２６． １２．２３山　 﨑　 　 　 淳３ 代
資料：市総務課

（平成２8年１２月１日現在）

１８－３　歴代市長

就 任 期 間退 任 年 月 日就 任 年 月 日氏 名歴 順
１年２月３０． ４．１２昭和２９． ３．１０昭和位　 下　 松 五 郎初 代
４年　　３４． ４．２０３０． ５． １位　 下　 松 五 郎２ 代
４年　　３８． ４．２９３４． ５． １佐　 藤　 　 　 武３ 代
４年　　４２． ４．２９３８． ４．３０佐　 藤　 　 　 武４ 代
４年　　４６． ４．２９４２． ４．３０佐　 藤　 　 　 武５ 代
４年　　５０． ４．２９４６． ４．３０佐　 藤　 　 　 武６ 代
４年　　５４． ４．２９５０． ４．３０星　 野　 行　 男７ 代
４年　　５８． ４．２９５４． ４．３０星　 野　 行　 男８ 代
４年　　６２． ４．２９５８． ４．３０星　 野　 行　 男９ 代
２年１月元． ５．３１平成６２． ４．３０星　 野　 行　 男１０代
４年　　 ５． ７． ８元． ７．１０平成小　 出　 　 　 弘１１代
４年　　 ９． ７． ８ ５． ７． ９小　 出　 　 　 弘１２代
１年４月１０． １０．２８ ９． ７． ９広　 井　 庄　 一１３代
４年　　１４． １１．２８１０． １１．３０関　 　 　 広　 一１４代
４年　　１８． １１．２８１４． １１．２９関　 　 　 広　 一１５代
４年　　２２． １１．２８１８． １１．２９谷　 井　 靖　 夫１６代
４年　　２６． １１．２８２２． １１．２９谷　 井　 靖　 夫１７代

現在に至る２６． １１．２９大　 塚　 昇　 一１８代
資料：市総務課

（平成２8年１２月１日現在）
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１８－7　歴代教育長
就 任 期 間退 任 年 月 日就 任 年 月 日氏 名歴 順
 ４年　　３５．  ９．  ３０昭和３１． １０． １昭和五 十 嵐　 原　 治初 代
 ４年　　３９．  ９．  ３０３５． １０． １五 十 嵐　 原　 治２ 代
 １年６月４１．  ３．  ３１３９． １０． １五 十 嵐　 原　 治３ 代
２年６月４３．  ９．  ３０４１．  ４． １高　 野　 一　 能４ 代
４年　　４７．  ９．  ３０４３． １０． １高　 野　 一　 能５ 代
４年　　５１．  ９．  ３０４７． １０． １高　 野　 一　 能６ 代

６月５２．  ３．  ３１５１． １０． １高　 野　 一　 能７ 代
 ３年６月５５．  ９．  ３０５２．  ４． １安　 沢　 重　 郎８ 代
 ４年　　５９．  ９．  ３０５５． １０． １槙　 　 　 東　 栄９ 代
 ３年６月６３．  ３．  ３１５９． １０． １槙　 　 　 東　 栄１０代

 ６月６３．  ９．  ３０６３．  ４． １富　 山　 万　 市１１代
  ３年６月 ４．  ３．  ３１平成６３． １０． １富　 山　 万　 市１２代

５月４．  ９．  ３０ ４． ５． １平成富　 山　 能　 隆１３代
 ４年　　８．  ９．  ３０ ４． １０． １富　 山　 能　 隆１４代
 ２年６月１１．  ３．  ３１ ８． １０． １富　 山　 能　 隆１５代
 １年６月１２．  ９．  ３０１１．  ４． １渡　 部　 陸　 平１６代
 ４年　　１６．  ９．  ３０１２． １０． １渡　 部　 陸　 平１７代
２年１月１８． １０．  ３１１６． １０． １渡　 部　 陸　 平１８代
 １年９月２０．  ９．  ３０１８． １２．  ２７太　 田　 　 　 剛１9代
４年　　２４．  ９．  ３０２０． １０． １太　 田　 　 　 剛２０代
２年６月２７．  ３．  ３１２４． １０． １太　 田　 　 　 剛２１代

現在に至る２７．  ４． １松　 井　 周 之 輔２２代
資料：市教育委員会 

（平成２8年７月１日現在）

１８－6　歴代収入役
就 任 期 間退 任 年 月 日就 任 年 月 日氏 名歴 順
１年　　３０． ３．３１昭和２９．   ３．１０昭和田　 中　 新 次 郎初 代
４年　　３４． ５．２３３０．   ５．２４目　 崎　 三　 吉２ 代
４年　　３８． ５．２３３４．   ５．２４新　 保　 弘　 治３ 代
４年　　４２． ５．２３３８．   ５．２４新　 保　 弘　 治４ 代
４年　　４６． ５．２３４２．   ５．２４新　 保　 弘　 治５ 代
３年１０月５０． ５．１４４６．   ７． １山　 本　 英 之 助６ 代
４年　　５４． ５．１５５０．   ５．１６和　 田　 定　 吉７ 代
４年　　５８． ５．１５５４．   ５．１６和　 田　 定　 吉８ 代
４年　　６２． ５．１５５８．   ５．１６和　 田　 定　 吉９ 代
４年　　 ３． ５．１５平成６２．   ５．１６岡　 　 　 　 　 忠１０代
　　１０月４． ４．３０ ３．   ６．２９平成山　 本　 真　 助１１代
４年　　８． ４．３０４．   ５． １西 ノ 入　 條　 一１２代
１年 ２月９． ７． ８８．   ５． １西 ノ 入　 條　 一１３代
４年　　１４． １２．２０１０． １２．２１上 村 直 樹１４代
４年　　１8． １２．２０１４． １２．２１上 村 直 樹１５代

資料：市総務課注　収入役は平成１９年３月３１日付けで廃止された。

（平成１９年４月１日現在）

１８－5　歴代助役
就 任 期 間退 任 年 月 日就 任 年 月 日氏 名歴 順
１年２月３０． ５．２３昭和２９． ３．１０昭和佐　 藤　 　 　 武初 代
３年１月３２． ４．１９２９． ３．１０石　 坂　 三　 郎初 代
２年１月３４． ５．３０３２． ４．２０石　 坂　 三　 郎２ 代
４年　　３８． ５． ３３４． ５．２４前　 田　 光　 徹３ 代
１年１月３９． ６．３０３８． ５．２４前　 田　 光　 徹４ 代
４年　　４２． １０． ９３８． １０．１０山　 本　 英 之 助５ 代
３年８月４６． ６．３０４２． １０．１０山　 本　 英 之 助６ 代
３年１０月５０． ５．１４４６． ７． １星　 野　 利　 祐７ 代
４年　　５４． ７． ６５０． ７． ７柄　 沢　 栄　 夫８ 代
４年　　５９． ２．２２５５． ２．２３大　 渕　 清　 治９ 代
４年　　６３． ２．２２５９． ２．２３大　 渕　 清　 治１０代
４年　　 ４． ２．２２平成６３． ２．２３大　 渕　 清　 治１１代
４年　　 ８． ４．３０ ４． ５． １平成山　 本　 真　 助１２代
１年２月 ９． ７． ８ ８． ５． １山　 本　 真　 助１３代
４年　　１４． １２．２０１０． １２．２１佐　 藤　 知　 巳１４代
４年　　１８． １２．２０１４． １２．２１佐　 藤　 知　 巳１５代

３月１９． ３．３１１８． １２．２６大　 塚　 昇　 一１６代
資料：市総務課注　助役は平成１９年４月１日付けで副市長となった。

（平成１９年４月１日現在）
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１８－９　選挙管理委員
（平成２8年７月１日現在）

任 期就 任 年 月 日氏 名区 分
４　年平成　２７．１２．１０勝　 又　　　 武委 員 長
〃　　　〃大　 塚　 幸　 夫委　 員
〃　　　〃関　　　 隆太郎〃
〃　　　〃小野塚　 朋　 子〃

資料：市選挙管理委員会

１８－１０　監査委員
（平成２8年７月１日現在）

任 期就 任 年 月 日氏 名区 分
　４　年平成　２６． ６．２５佐　 藤　 昭　 夫識 見 委 員
議員任期中平成　２７． ５．１２風　 間　 順　 一議員選出委員

資料：市監査委員事務局

１８－１１　公平委員会委員

平成２５年４月１日より新潟県市町村総合事務組合へ事務委託

１８－８　市議会議員
（平成２8年７月１日現在）

新潟県後期
高齢者医療
広 域 連 合

魚沼地域特
別養護老人
ホーム組合

農 委監 査議 運
常任委員会

氏 名議席
番号 民 産総 文

○森　本　恵理子１
○○住　安　康　一２
○○駒　井　和　彦３

○大　矢　弘　光４
○佐　藤　栄　作５

○上　村　行　雄６
△○内　山　博　志７

△佐　藤　隆　一８
○○長谷川　有　理９
○△阿　部　正　行１０

●○◎久保田　陽　一１１
◎○山　賀　一　雄１２

●○田　中　　　淳１３
○◎本　田　　　剛１４

○久保田　久　栄１５
○○○風　間　順　一１６

資料：市議会事務局注　◎委員長　△副委員長　○委員　●議会議員
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１８－１４　農業委員会委員
（平成２８年７月１日現在）

任 期就 任 年 月 日氏 名区 分
1. 選挙による委員

３年平成　２６．　７．２０和　 田　 重　 和会 長
〃平成　２６．　７．２０藤　 巻　 政　 一会長職務代理者
〃平成　２６．　７．２０堀　 井　 信　 良委 員
〃平成　２６．　７．２０渡　 邉　 寛　 治〃
〃平成　２６．　７．２０横　 田　 雅　 夫〃
〃平成　２６．　７．２０廣　 井　 輝　 男〃
〃平成　２６．　７．２０中　 村　 松　 衛〃
〃平成　２６．　７．２０目　 﨑　 謙　 一〃
〃平成　２６．　７．２０佐　 藤　 善　 一〃
〃平成　２６．　７．２０岡　　　 清市郎〃
〃平成　２６．　７．２０栁　 田　 理　 平〃
〃平成　２６．　７．２０久保田　 利　 男〃
〃平成　２６．　７．２０眞　 島　 文　 夫〃
〃平成　２６．　７．２０宮　 崎　 政　 一〃
〃平成　２６．　７．２０篠　 田　 春　 生〃
〃平成　２６．　７．２０樋　 口　 秀　 夫〃

2. 農協、農業共済組合及び土地改良区推せん委員
平成　２６．　７．２０谷　 風　 政　 春委 員
平成　２６．　７．２０和　 田　 庄一郎〃

3. 市議会推せん委員
平成　２７．　５．１２阿　 部　 正　 行委 員
平成　２７．　５．１２長谷川　 有　 理〃

資料：市農業委員会事務局

１８－１２　固定資産評価審査委員会委員
（平成２8年７月１日現在）

任 期就 任 年 月 日氏 名区 分
３　年平成　２５．　９．２５星　 野　 松　 栄委 員 長
〃平成　２６．　３．２７本　 田　　　 毅委　 員
〃平成　２６．　７．　１小　 杉　 裕美子　 〃　

資料：市監査委員事務局

１８－１３　教育委員会委員
（平成２8年７月１日現在）

任 期就 任 年 月 日氏 名区 分
４　年平成　２５．１０．　１船　 岡　 芳　 英委 員
〃平成　２４．１０．　１鈴　 木　 進　 五　 〃　
〃平成　２６．１２．26新　 谷　 梨恵子　 〃　
〃平成　28．　４．　１関　 　 　 暁　 〃　

資料：市教育委員会
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１８－１５　国・県・市等のおもな施設

電 話所 在 地名 称

【市関係】
(大代) 
(８３)３５１１城内２－７－５小 千 谷 市 役 所

(８２)３１０１　 〃　市 長 室 ・ 副 市 長 室

(83)3506〃総 務 課

(83)3507〃企 画 政 策 課

(83)3556〃地 域 振 興 課

(83)3515〃危 機 管 理 課

(83)3508〃税 務 課

(83)3509〃市 民 生 活 課

(83)3517〃社 会 福 祉 課

(83)4060〃保 健 福 祉 課

(83)3510〃農 林 課

(83)3512城内1－13－20商 工 観 光 課

(83)3514城内2－7－5建 設 課

(83)3518〃会 計 課

(83)3519〃教育長室・学校教育課

(83)3505〃議長室・議会事務局

(83)3538〃監 査 委 員 事 務 局

(83)3510〃農 業 委 員 会 事 務 局

(83)0077桜　町　 4915生涯学習スポーツ課

(代)(81)0119城内3－1－9消 防 本 部

(82)4115千谷川1－13－1ガ ス 水 道 局

(83)1722塩殿甲1814－2小千谷クラインガルテン
ふ れ あ い の 里

(86)3046真人町甲587－1真人ふれあい交流館

(84)2026片貝町4823－1片 貝 総 合 セ ン タ ー

(59)2003南荷頃2666－1東 山 住 民 セ ン タ ー

(86)2002岩沢1003－1岩 沢 住 民 セ ン タ ー

(86)3002真人町甲110－5真 人 住 民 セ ン タ ー

(89)3155川井新田586川 井 住 民 セ ン タ ー

(82)2724土川1－3－7住民票交付センター

電 話所 在 地名 称

【国関係】

［財務省］

(代)(８３)２０９０東栄１－５－２４小 千 谷 税 務 署

［厚生労働省］

(８２)２４４１城内２－６－５長岡公共職業安定所
小 千 谷 出 張 所

【県関係】

［新潟県］

(８３)０８４７城内２－８－２８
長 岡 地 域 振 興 局
地 域 整 備 部
小千谷維持管理事務所

(８３)０８２４城内２－８－２８長岡地域振興局県税部
小 千 谷 分 室

(８３)０８２１城内２－８－２８
長 岡 地 域 振 興 局
農 林 振 興 部
小 千 谷 分 室

［警察］

(代)(８３)０１１０城内３－１－５小 千 谷 警 察 署

(８３)２１５０西吉谷甲５５１－１吉 谷 駐 在 所

(８３)２８８０上 片 貝６８９山 辺 駐 在 所

(８３)２１５１小粟田９６５－２小 粟 田 駐 在 所

(８６)２０４１岩沢８９４－１岩 沢 駐 在 所

(８６)３０２７真人町甲５９３真 人 駐 在 所

(８４)２０４９片貝町６１３５片 貝 駐 在 所

(８２)３０１０東栄１－１－１小 千 谷 駅 交 番

［高校］

(８３)２２６２旭 町 ７ － １小 千 谷 高 等 学 校

(代)(８２)４３３５城内３－３－１１小 千 谷 西 高 等 学 校
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電 話所 在 地名 称

(83)4800城内1－8－25総 合 産 業 会 館
サ ン プ ラ ザ

(83)2233城内1－8－22錦 鯉 の 里

(81)1717 生甲1670－1地域間交流センター
ち ぢ み の 里

(83)4154平沢新田103－4車 両 セ ン タ ー

(83)2042土川1－5－52小 千 谷 小 学 校

(83)2361旭 町 7－ 6東 小 千 谷 小 学 校

(82)4416西吉谷甲216吉 谷 小 学 校

(82)2508千 谷 甲 1231千 田 小 学 校

(82)2786高 梨 町 580和 泉 小 学 校

(59)3155小 栗 山 2357東 山 小 学 校

(86)2710真人町丁678南 小 学 校

(84)2025片 貝 町 8643片 貝 小 学 校

(82)2297城内4－3－26小 千 谷 中 学 校

(82)2472東栄3－6－14東 小 千 谷 中 学 校

(82)2784千 谷 甲 1617千 田 中 学 校

(86)3009真人町丁678南 中 学 校

(84)2030片貝町8787－2片 貝 中 学 校

(82)1878塩 殿 甲 2144総 合 支 援 学 校

(82)6750土川1－5－53教 育 セ ン タ ー

〃　〃青少年育成センター

(83)0147千谷甲1787－3学 校 給 食 セ ン タ ー

(82)8282上ノ山4－4－2市 民 学 習 セ ン タ ー
楽 集 館

(83)1384〃め ぐ り あ い
サ ポ ー ト セ ン タ ー

(82)2478山本1216－3お ぢ ゃ ～ る

(83)0077桜　町　 4915総 合 体 育 館

(83)0121〃市 民 プ ー ル

(82)0662山 谷 2234白 山 運 動 公 園
（グリーンヒル白山）

(81)6152四ッ子66－2吉谷トレーニングセンター

(82)8510 生 乙 1234勤 労 青 少 年 ホ ー ム

〃　〃東小千谷体育センター

電 話所 在 地名 称

(82)8448長岡市川口牛ケ島衛生センター清流園

(82)6100時水1932－甲時 水 清 掃 工 場

(83)0731 生丁557－2クリーンスポット大原

(82)3065時　 水　 581西 山 斎 場

(83)2340桜　町　 5140総 合 福 祉 セ ン タ ー
サ ン ラ ッ ク お ぢ や

(82)2726土川2－1－3西 保 育 園

(82)2789東栄2－1－17東 保 育 園

(82)2690船岡2－4－15南 保 育 園

(82)3169西吉谷甲553吉 谷 保 育 園

(82)1742城内2－15－3北 保 育 園

(84)2027片貝町5033－1片 貝 保 育 園

(86)2090岩 沢 764－ 1岩 沢 保 育 園

(82)1136千 谷 甲 1787す み れ 保 育 園

(82)3392桜 町 4689わ か ば 保 育 園

(86)3081真人町甲110－1真 人 保 育 園

(84)3260高梨町1931－2高 梨 保 育 園

(81)7564本町1－11－1子育て支援センター
わ ん パ ー ク

(83)2196小粟田2732－6養 護 老 人 ホ ー ム

(83)0807城内2－7－5地域包括支援センター

(81)3100真人町丁73－3地 域 福 祉 セ ン タ ー
み な み

(86)2583真人町丁112－3克 雪 管 理 セ ン タ ー

(82)8518 生 乙 1234老 人 憩 の 家 白 寿 荘

(83)3640城内2－6－5健 康 セ ン タ ー

(82)0403上ノ山1－2－15障害者支援センター
さ つ き 工 房

(82)6785千谷川2－3－26農 業 管 理 セ ン タ ー

(82)3370西吉谷丙2083堆 肥 セ ン タ ー

(82)7500 生 乙 173錦 鯉 振 興 セ ン タ ー
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電 話所 在 地名 称

【その他】

(代)(81)1300本町2－1－5小 千 谷 商 工 会 議 所

(82)2702山 本 3 1 6Ｊ Ｒ 信 濃 川 発 電 所

(82)2261東栄1－1－1Ｊ Ｒ 小 千 谷 駅

(代)(83)2400本町1－12－3小 千 谷 郵 便 局

(82)4204東栄1－5－9東 小 千 谷 郵 便 局

(82)4203上ノ山3－1－10上 ノ 山 郵 便 局

(82)4202城内3－2－6城 川 郵 便 局

(82)4201三仏生3963－1三 仏 生 郵 便 局

(82)4205小粟田1031－1千 田 郵 便 局

(89)2501川井新田515－1川 井 郵 便 局

(86)2001岩 沢 827－ 1岩 沢 郵 便 局

(86)3001真人町甲657－14真 人 郵 便 局

(59)2006南荷頃2660－9東 山 郵 便 局

(84)2050片貝町4790－6片 貝 郵 便 局

(82)1770城内3－1－5小千谷地区交通センター

(83)2340桜 町 5140社 会 福 祉 協 議 会 ・
老 人 ク ラ ブ 連 合 会

(82)6550〃シルバー人材センター

(89)7480上ノ山4－4－2おぢや震災ミュージアム
そ な え 館

(83)2401〃復 興 支 援 室
03(3395)
5905東京都杉並区小 千 谷 学 生 寮

電 話所 在 地名 称

(82)9111土川1－3－3市 民 会 館

〃　〃小 千 谷 市 公 民 館

(84)2026片貝町4823－1片 貝 公 民 館

(59)2003南荷頃2666－1東 山 公 民 館

(82)2724土川1－3－7図 書 館

(89)2111長岡市川口牛ケ島小 千 谷 消 防 署
川 口 出 張 所

(83)4116山 谷 294－ 1第 二 ガ ス 供 給 所

(82)3128千谷川1－5－10浄 水 場

(82)0454千谷2600－13工 業 用 水 道 浄 水 場
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１８－１６　統計から見た市民のくらし

死　亡（年度）出　生（年度）世　帯（平成28年3月31日現在）人口密度（平成28年3月31日現在）

１日に１．３7人１日に０．６4人１世帯に２．９0人１k愛に２38．1人

転　出（年度）転　入（年度）離　婚（年度）結　婚（年度）

１日に２．63人１日に1．96人１日に０．１0組１日に０．３5組

水道消費量（年度）救急出場（年次）交通事故（年次）火災発生（年次）

１戸１日当たり０．95逢１，563件（１日に４．2８件）84件（１日に０．２3件）１4件（月１．17件）

市　税（年度）し尿･浄化槽汚泥処理量ごみ処理量（年度）ガス消費量（年度）

１世帯当たり　４０9千円 
１人当たり　　１41千円１世帯が１日に６．89渥１世帯が１日に１．５7茜１戸１日当たり１．3９逢

（平成27年）

（年度）
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